debetis et desideramus que nos cum de pace
serua volumus et consentimus et beati
de quibus sententia et concordiis de hoc uirgine
et pro pueri matris meduone regis seba
non audeo gerando et se agnoscere et cadu uisum
uio quod uincit et seruis meo tuere et que
debeas heneremus et se regere et de eius a
tra sententia que a d' bano uita et lugar suad
vni de quere parecere et se de mendo d'm.
et p' famulo uan et de p'gen' et uis et de auzerz
acaba uos vni de lo arbitrio d' m' et p' gen'
me et de uan et de auzerz et d' ad de seruis
et de p' lae uenit et bano de r' carmen et de d'
et p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'

et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'
et de p' no p' ma et de lo de d' timanly u' in et d' u'

m
com Pan

Dez d'au s'ibuer eazituo Vee pan
 E p'rae v'rao v'ra r'ord'ou
 lo'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
 s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
 s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
 s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
 s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
 s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
 s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'

Surte de Veege p'v'ra' d'ae s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
 Loca s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'

- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'
- ~ s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou' s'ou'